[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16  марта  2017 года  №  87
с. Питерка

О проведении публичных слушаний по проекту решения  Собрания депутатов Питерского муниципального района  «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2016 год»

На основании ст. 30 решения Собрания депутатов Питерского муниципального района от 11 июня 2015 года №53-3 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Питерском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения  Собрания депутатов Питерского муниципального района  «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2016 год» с участием граждан, проживающих на территории Питерского муниципального района, 4 апреля 2017 года в 10 часов 00 минут по местному времени по адресу: с. Питерка, ул. Ленина, д. 101, зал заседаний администрации района, (первый этаж).
2. Создать комиссию по подготовке и проведение публичных слушаний по проекту решения  Собрания депутатов Питерского муниципального района  «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2016 год» в составе:
Половникова Ольга Викторовна, председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации Питерского муниципального района, председатель комиссии;
Скоробогатова Надежда Владимировна, заместитель начальника финансового управления администрации Питерского муниципального района, секретарь комиссии;
Серяпина Ирина Анатольевна, руководитель аппарата администрации Питерского муниципального района, член комиссии.
3. Установить, что на публичные слушания приглашаются: депутаты Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области, депутаты муниципальных образований Питерского муниципального района, главы муниципальных образований Питерского муниципального района, руководители организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности с коллективами, представители администрации Питерского муниципального района Саратовской области, представители конфессий и общественных организаций, зарегистрированных на территории района, жители Питерского муниципального района.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации Питерского муниципального района http://piterka.sarmo.ru/ в сети Интернет и вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\